
                                        USNESENÍ 
                 z 28. zasedání Zastupitelstva obce Jarcová,   
                konaného dne  18.12.2017. 
--------------------------------------------------------------------------- 
Z 28/1  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání, určení ověřovatelů zápisu.   
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí plnění usnesení z minulého zasedání a 
ověřovateli zápisu určuje Ing. Ivo Bajzíka a Ing. Jakuba Bližňáka. 
 
Z 28/2 Projednání směnných smluv mezi obcí, panem Liborem Knápkem a paní 
Bohumilou Knápkovou. 
1. Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje směnnou smlouvu na převod  svého 
vlastnické práva k vlastnickým podílům o velikosti id. 1/3 vlastnického 
práva nemovitostí pozemku parc. č. 922 trvalý travní porost o celkové výměře 327 
m2, parc. č. 923/2 trvalý travní porost o celkové výměře 2944 m2 a parc. č. 923/4 
trvalý travní porost o celkové výměře 1751 m2 nacházející se v katastrálním území 
Jarcová za pozemky parc. č. 755/13 trvalý travní porost o výměře 2766 m2, parc. č. 
655/13 ostatní plocha o výměře 1207 m2, parc. č. 1017/4 ostatní plocha o výměře 13 
m2, parc. č. 1017/8 ostatní plocha o výměře 58 m2 a nově vzniklý pozemek parc. č. 
958/10 trvalý travní porost, o výměře 283 m2, který vznikl oddělením z pozemku 
par.č. 958/2 trvalý travní porost, o výměře 2.216 m2 nacházející se v katastrálním 
území Jarcová ve vlastnictví…………………………... 
Tato směna je podložena geometrickým plánem č. 787-1161/2017 vypracovaného dne 
5.12.2017 firmou Libor Michna ing – Geodetické práce, IČ 63688883 a schváleného 
Katasrálním úřadem pro Zlínský kraj, kat. pracoviště Val. Meziříčí dne 7.12.2017. 
 
2. Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje směnnou smlouvu na převod  svého 
vlastnické práva k vlastnickým podílům o velikosti id. 1/3 vlastnického 
práva nemovitostí pozemku parc. č. 923/1 trvalý travní porost o celkové výměře 2912 
m2 nacházející se v katastrálním území Jarcová za nově vzniklý pozemek parc. č. 
919/17 zahrada, o výměře 22 m2, který vznikl oddělením z pozemku par.č. 919/15 
zahrada, o výměře 78 m2 a nově vzniklý pozemek parc. č. 925/2 ostatní plocha, o 
výměře 853 m2, který vznikl sloučením dílu „a“ o výměře 495 m2 (který vznikl 
oddělením z pozemku par.č. 925) s dílem „b“ o výměře 358 m2 (který vznikl 
oddělením z pozemku par.č. 928/1) nacházející se v katastrálním území Jarcová 
v ideálním podílovém spoluvlastnictví ……………………… 
Tato směna je podložena geometrickým plánem č. 786-1160/2017 vypracovaného dne 
6.12.2017 firmou Libor Michna ing – Geodetické práce, IČ 63688883 a schváleného 
Katasrálním úřadem pro Zlínský kraj, kat. pracoviště Val. Meziříčí dne 8.12.2017. 
 
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k provedení všech nutných úkonů a jménem 
obce směnné smlouvy uzavřít. 
. 
 
Z 28/3 Rozpočtové opatření č. 6 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje rozpočtové opatření č. 6 viz příloha Usnesení. 
 
 
Z 28/4 Rozšíření místní základní školy o jednu vyučovací třídu. 
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí informace o možnosti stavebních úprav 
v místní základní a mateřské škole, které  umožní výuku imobilním dětem. 
Zároveň pověřuje starostu, aby zajistil přípravu projektu ke stavebnímu povolení tak, 
aby obec Jarcová mohla podat žádost o dotaci na tuto rekonstrukci v rámci IROP. 
 



 
Z 28/5 Schválení rozpočtového provizoria pro rok 2018. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje hospodaření v rozpočtovém provizoriu ve výši 
1/12 rozpočtu roku 2017, až do schválení rozpočtu na rok 2018. 
 

 
Z 28/6  Jmenování inventarizačních komisí. 
Zastupitelstvo obce Jarcová nařizuje inventarizaci majetku a závazků obce 
k 31.12.2017 a schvaluje inventarizační komisi ve složení: 
Předseda Mgr. Jiří Hrabovský a členové Ing. Věra Šulová a Lenka Křupalová. 
 
 
Z 28/7  Aktualizace odměňování a plnění členů zastupitelstva od 1.1.2018. 
1) Zastupitelstvo obce stanovuje neuvolněným zastupitelům obce Jarcová 

finanční odměny za výkon funkce s účinností od 1.1.2018 takto: 
- Místostarosta obce            20.000,- Kč 
- Předseda výboru nebo komise     2.700,- Kč 
- Člen výboru nebo komise           2.250,- Kč 
- Člen zastupitelstva            1.300,- Kč 

 
2) Zastupitelstvo obce stanovuje paušální částku náhrady výdělku ušlého 

v souvislosti s výkonem zastupitele pro OSVČ či podnikající fyzickou 
osobu ve výši 220,- Kč/hod. a maximální částku za kalendářní měsíc ve 
výši 5000,- Kč s účinností od 1.1.2018. 
 

3) Zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek na stravování pro uvolněné členy 
zastupitelstva s účinností od 1.1.2018 ve výši 50,- Kč/pracovní den. 

 

4) Zastupitelstvo obce navrhuje starostovi obce stanovit jako dobu nezbytně 
nutnou pro výkon funkce s poskytnutím náhrady mzdy nebo platu u 
neuvolněného člena zastupitelstva v rozsahu max. do10 pracovních dnů za 
rok 2018. 

 

5) Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí informace starosty o možnosti 
pojištění rizik spojených s výkonem funkce člena zastupitelstva obce. 

 
Z 28/8  Různé 
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí informace přednesené starostou. 
 
 
 
 
 
 
                  Ing. Ivo Veselý         Ing. Jaroslav Šula 
                        starosta                  místostarosta 
 
             

V Jarcové dne  19.12.2017 


